САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ

МУНИЦАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ № 242

« 20 » декабря 2012 г.

О перераспределении расходной части
бюджета Муниципального образования
Пороховые на 2012 год.

В соответствии с Положением о бюджетном процессе и Уставом муниципального
образования Пороховые,  Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный
округ Пороховые.

РЕШИЛ:

1. Перераспределить расходную часть бюджета, без внесения изменений в доходную часть
бюджета (Приложение 1), в том числе:

 Уменьшить бюджетные ассигнования по следующим разделам:
- на обеспечение санитарного благополучия в сумме 32,0 тыс.руб.;
- на компенсационное озеленение придомовых территорий и территорий дворов в сумме

198,4 тыс. руб.;
- на содержание и обустройство детских площадок в сумме 1,9 тыс. руб.;
 Увеличить бюджетные ассигнования по разделу:
- на асфальтирование и благоустройство внутридворовых и придомовых территорий в сумме

232,3тыс.руб.;
2. Данное Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального

опубликования

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета,
-глава Местной Администрации                                                                            В.А.Литвинов

Приложение №1

к Решению №242
от 20 декабря  2012 г.

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ РАСХОДЫ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА

№ п/п Наименование раздела

Код
раздела и

подраздела

Код целевой
статьи

Вид
расходов Сума на год

1 2 3 4 5 7
I Жилищно-коммунальное хозяйство 0500     0,0
1. Благоустройство 0503     0,0
1. Асфальтирование      и     благоустройство

внутридворовых     и придомовых территорий
0503 6000100

1.1 Выполнение функций органами муниципального
образования

0503 6000100 500 +232,3

2. Обеспечение санитарного благополучия населения 0503 6000200
2.1 Выполнение функций органами муниципального

образования
0503 6000200 500 -32,0

3. Компенсационное озеленение придомовых территорий и
территорий дворов

0503 6000300

3.1 Выполнение функций органами муниципального
образования

0503 6000300 500 -198,4

4 Расходы на обустройство и содержание детских площадок 0503 6000400
4.1 Выполнение функций органами муниципального

образования
0503 6000400 500 -1,9

 Итого    0,0